
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

    
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 22 «Зайчик» 
346397,  Ростовская область, Красносулинский район, п. Тополёвый, ул. Зелёная 

П Р И К А З  

 

от 11.01.2021 г.                № 98-ПБ 

 
«О внесении изменений в инструкцию   

о мерах пожарной безопасности 

в зданиях, сооружениях и помещениях 

МБДОУ «Детский сад № 22 «Зайчик» 

и на прилегающих к ним территориях» 

 

В соответствии с пунктами 2, 392-394 Правил противопожарного режима в РФ, 

утвержденных постановлением Правительства от 16.09.2020 г. № 1479, в целях 

актуализации локальных актов МБДОУ «Детский сад № 22 «Зайчик», содержащих 

требования пожарной безопасности, –   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в инструкции о мерах пожарной безопасности в зданиях, сооружениях и 

помещениях МБДОУ «Детский сад № 22 «Зайчик» и на прилегающих к ним 

территориях, утвержденную заведующим МБДОУ «Детский сад № 22 «Зайчик» 

27.11.2018 г. изменения и дополнения. 

2. Организовать и провести с работниками внеплановый противопожарный 

инструктаж. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 12.01.2021 г. 

4. Воспитателю Самохиной Е.Е. в срок до 12.01.2021 г. довести настоящий приказ до 

всех работников под подпись. 

 

Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий       О.В. Самохина 
 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Воспитатель «___» ____________ 2021 г ___________ Самохина Е.Е. 

Воспитатель «___» ____________ 2021 г ___________ Виденкина Л.П. 

Воспитатель «___» ____________ 2021 г ___________ Мариненко Л.Н. 

Воспитатель «___» ____________ 2021 г ___________ Симонова Т.Н.. 

Воспитатель «___» ____________ 2021 г  __________ Пониделко Е.Н. 

Учитель-логопед «___» ____________ 2021 г ___________ Пудова В.Ю. 

Мл. воспитатель «___» ____________ 2021 г __________ Зубченко Н.С. 



Мл. воспитатель «___» ____________ 2021 г __________ Мирзоян А.О. 

Мл. воспитатель «___» ____________ 2021 г __________ Будакова Л.Л. 

Мл. воспитатель «___» ____________ 2021 г __________ Летюк Л.И. 

Дворник «___» ____________ 2021 г __________ Выртосу О.В. 

Сторож «___» ____________ 2021 г __________ Ляпина И.П. 

Сторож «___» ____________ 2021 г __________ Маслова Н.М. 

Кастелянша «___» ____________ 2021 г __________ Мартынова Н.И. 

Машинист по стирке и ремонту спецодежды «___» ____________ 2021 г __________ Павленко О.Д. 

 

 

 

 

 


		2021-06-20T15:56:40+0300
	Самохина Ольга Владимировна




